

RENCANA ANGGARAN BIAYA						
REDESAIN KANTOR PEMERINTAH DAERAH KAB. BOJONEGORO						
NO	JENIS PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
SARANA PENUNJANG						
I	PEKERJAAN FIRE ALARM					
	Peralatan Utama					
	MCFA 30 ZONE	unit	1,00	Rp 104.954.000,00	Rp	104.954.000,00
	Annouciator	unit	1,00	Rp 20.233.000,00	Rp	20.233.000,00
	Instalasi Fire Alarm					
	LANTAI-DASAR					
	Rate Of Rise heat detector	bh	19,00	Rp 898.000,00	Rp	17.062.000,00
	Push Botton	bh	2,00	Rp 724.000,00	Rp	1.448.000,00
	Manual Call Point	bh	2,00	Rp 724.000,00	Rp	1.448.000,00
	Alarm bell	bh	2,00	Rp 724.000,00	Rp	1.448.000,00
	Indicator lamp	bn	2,00	Rp 724.000,00	Rp	1.448.000,00
	Instalasi Fire Alarm	ttk	27,00	Rp 302.900,00	Rp	8.178.300,00
	TB FA	bh	1,00	Rp 1.406.000,00	Rp	1.406.000,00
	LANTAI-1					
	Rate Of Rise heat detector	bh	38,00	Rp 898.000,00	Rp	34.124.000,00
	Push Botton	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Manual Call Point	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Alarm bell	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Indicator lamp	bn	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Instalasi Fire Alarm	ttk	54,00	Rp 302.900,00	Rp	16.356.600,00
	TB FA	bh	2,00	Rp 1.406.000,00	Rp	2.812.000,00
	LANTAI-2					
	Rate Of Rise heat detector	bh	46,00	Rp 898.000,00	Rp	41.308.000,00
	Push Botton	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Manual Call Point	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Alarm bell	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Indicator lamp	bn	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Instalasi Fire Alarm	ttk	62,00	Rp 302.900,00	Rp	18.779.800,00
	TB FA	bh	2,00	Rp 1.406.000,00	Rp	2.812.000,00
	LANTAI-3					
	Rate Of Rise heat detector	bh	50,00	Rp 898.000,00	Rp	44.900.000,00
	Push Botton	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Manual Call Point	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Alarm bell	bh	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Indicator lamp	bn	4,00	Rp 724.000,00	Rp	2.896.000,00
	Instalasi Fire Alarm	ttk	66,00	Rp 302.900,00	Rp	19.991.400,00
	TB FA	bh	2,00	Rp 1.406.000,00	Rp	2.812.000,00
	SUB. TOTAL PEKERJAAN FIRE ALARM LANTAI DASAR-LANTAI 3				Rp	376.273.100,00
II	PEKERJAAN TELEPONE					
	Peralatan Utama					
	PABX 16 Line 180 Ext.	unit	1,00	Rp 192.596.000,00	Rp	192.596.000,00
	MDF 200 Pair	unit	1,00	Rp 2.488.000,00	Rp	2.488.000,00
	Komputer	unit	1,00	Rp 13.308.000,00	Rp	13.308.000,00
	Consule Operator	unit	1,00	Rp 3.516.000,00	Rp	3.516.000,00
	Kabel ITC 30 x 2 x 0,6 mm2	m	115,50	Rp 46.500,00	Rp	5.370.750,00
	Instalasi Telepon					
	LANTAI-1					
	TB Telepone 50 pair	bh	1,00	Rp 843.960,00	Rp	843.960,00
	Stop Kontak Telepone	bh	59,00	Rp 59.500,00	Rp	3.510.500,00
	Instalasi telepone Kabel NYMHY 2x1,5 mm	ttk	59,00	Rp 194.700,00	Rp	11.487.300,00
	LANTAI-2					
	TB Telepone 50 pair	bh	1,00	Rp 843.960,00	Rp	843.960,00
	Stop Kontak Telepone	bh	37,00	Rp 59.500,00	Rp	2.201.500,00
	Instalasi telepone	ttk	37,00	Rp 194.700,00	Rp	7.203.900,00
	LANTAI-3					
	TB Telepone 50 pair	bh	1,00	Rp 843.960,00	Rp	843.960,00
	Stop Kontak Telepone	bh	36,00	Rp 59.500,00	Rp	2.142.000,00
	Instalasi telepone	ttk	36,00	Rp 194.700,00	Rp	7.009.200,00
	SUB. TOTAL PEKERJAAN TELEPON LANTAI 1-LANTAI 3				Rp	253.365.030,00
	PEKERJAAN PENGADAAN GENSET					
1	Genset Silent Type 650 Kva (Prime/Stand By) (Powered by Perkins Diesel Engine Stamford) Including Engine Panel (DC Panel Digital)	Unit	1,00	Rp 895.675.000,00	Rp	895.675.000,00
2	INSTALASI Genset Terdiri Dari: - Muffer / Silencer - Flexibel Pipe	unit	1,00	Rp 65.000.000,00	Rp	65.000.000,00

NO	JENIS PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
	- Tanki Solar 1000 Liter				
	- Instalasi Knalpot				
	- Instalasi Pemipaan Solar				
	- Instalasi Kabel power				
	- Tecom				
SUB. TOTAL PEKERJAAN PENGADAAN GENSET					Rp 960.675.000,00
III PEKERJAAN LANDSEKAP HALAMAN DAN SALURAN					
I PEKERJAAN TANAH					
1	Galian Tanah Keras	m ³	74,88	Rp 62.880,00	Rp 4.708.454,40
2	Urugan Tanah Kembali	m ³	20,75	Rp 20.960,00	Rp 434.920,00
3	Urugan Pasir Bawah Paving	m ³	50,30	Rp 168.900,00	Rp 8.495.670,00
4	Urugan Pasir Plat Saluran	m ³	9,36	Rp 168.900,00	Rp 1.580.904,00
SubTotal I					Rp 15.219.948,40
II PEKERJAAN BETON STRUKTUR SALURAN					
1	Rabat beton 5 cm	m ³	4,68	Rp 828.478,57	Rp 3.877.279,71
2	Beton saluran U gatter + cover U 500.500.1200.60 mm	bh	165,00	Rp 783.600,00	Rp 129.294.000,00
3	Beton Bak Kontrol (70x80)				
	Beton K- 250	m ³	0,94	Rp 860.544,76	Rp 808.912,07
	Begesting	m ²	7,20	Rp 194.810,00	Rp 1.402.632,00
	Pembesian	kg	163,80	Rp 12.852,00	Rp 2.105.157,60
4	Beton Bak Kontrol (50x50)				
	Beton K- 250	m ³	4,48	Rp 860.544,76	Rp 3.855.240,52
	Begesting	m ²	28,00	Rp 194.810,00	Rp 5.454.680,00
	Pembesian	kg	784,00	Rp 12.852,00	Rp 10.075.968,00
5	Rabatan Beton Wiremesh M7-150 area tiang bendera				
	Beton K-250	m ³	1,50	Rp 860.544,76	Rp 1.290.817,14
	Pembesian wire mesh M7-150	m ²	3,00	Rp 55.000,00	Rp 165.000,00
SubTotal II					Rp 158.329.687,05
IV PEKERJAAN PAVING					
1	Pasangan Paving conbloc + Topiuskup akhiran paving conbloc T=8	m ²	1572,00	Rp 97.400,00	Rp 153.112.800,00
2	Pasang Kanstin (15x30x50) k 225	m'	249,50	Rp 88.800,00	Rp 22.155.600,00
3	Stoper Parkir Mobil (Kanstin)	bh	32,00	Rp 44.400,00	Rp 1.420.800,00
SubTotal III					Rp 176.689.200,00
IV PEKERJAAN GRILL SALURAN DAN TIANG BENDERA					
1	Pasang Grill saluran besi Siku L 30.30.5	m'	8,00	Rp 330.000,00	Rp 2.640.000,00
2	Pasang Tiang Bendera Tinggi 8 m stainless steel	bh	2,00	Rp 3.500.000,00	Rp 7.000.000,00
SubTotal IV					Rp 9.640.000,00
V PEKERJAAN TAMAN					
1	Pengadaan Tanah Taman	m ³	97,80	Rp 134.000,00	Rp 13.105.200,00
2	Pengadaan Rumput Gajah Mini	m ²	395,00	Rp 23.000,00	Rp 9.085.000,00
3	Pengadaan Tanaman Palem /tanaman Perdu/tanaman hias	bh	50,00	Rp 450.000,00	Rp 22.500.000,00
4	Biaya Jasa Taman	ls	1,00	Rp 7.500.000,00	Rp 7.500.000,00
SubTotal V					Rp 52.190.200,00
TOTAL PEKERJAAN PENUNJANG					Rp 2.002.382.165,45